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IN FACTO ET JVRE
FVNDATA

DEDVCTIO °

Eorum, ®

Quae ab Generofis ad nouiflimum Conuentum.
publicum Deputatis Generofi Equeftris Ordinis Ducatuum Cur-
landiae & Semlgalhae in Ciuitatum prae1ud1c1um & deftructio-

ac Laudo publico, de dato Mitauiae die z7. Julii 1746
inferta funt.

Et

Quod Gen: Equ: Ordo nullo iure permittente hoc facere potue-
rit , fed Ciuitatibus potius Protectio & Patrocinium Sacrae Regiae Maie-
ftatis, Potentiffimi Regis Poloniae, tanquam Supremi & longe Clemen-
tiffimi Domini fui, contra haec tentamina non fint

‘ defutura.
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h\ uae mala ciuitates Ducatuum Curlandiae & Se-

N' migalliae ab initio huius feculi ad hoc vsque tempus
bellis, fame, pefte & externorum militam colloca
tionibus perpeflae fint, neminem, qui hiftoriae ter-
rarum feptentrionalium non plane hofpes eft, latere
" et poteft. Quarum ftatus eoinfelicior, cum omne onus fo-
lae in fe fufcipere faepius coa@ae Fuerint. Loco autem commiferationis, quam
a Nobilitate fibi promittere potuiffent, vt falus & incrementa vrbium, cui-
cunque prouinciae tam neceflaria, eius curis promouerentur, Ciuitates ta-
men non fine animi aegritudine expertae funt, Nobilitatem potius non le-
uia conferuationi earum opponere obftacula, ita, vt quas adhuc habent
Immunitates, ipfis adimere, & fiio fubiicere arbitrio, atque ad fe trahere,
omnem nauent operam, quo neceflario interitus' Ciuitatum propter inde
cmergentem cinium inopiam enafci debet.

Spem quidem femper adhuc fouerunt, fore, vt triftia haec temporain -

melius mutentur, quae aliquando etiam affulfit, fed femper breui euanuit.
Imoeonunc ventum eft, vt Generofi,ad Conuentum publicum prouincialem,
quiMitaviae die 27. Julii currente hoc anno 1746. finituseft, Deputati Gene-
rofi Ordinis Equeftris fuis Conelufis Ciuitates fuo arbitrio {ubiicere, priuilegia
Ciuvitatumad fuamreformationem trahere, & liberam negotiationem merca-
toriam in Ciuitatibus fibi attribuere, & appropriare non dubitauerint,

... Exitium indeimminens Ciuitates ad Auguftiffimum ac Sereniffimum
Regem Dominum fuum longe Clementiffimum & Sereniffimam Rempu-

blicam confugere coegit, confidentes, vt exemplo maiorum., quos effica-

Ci_ﬂime contra eiusmodi tentamina Domini dire@i & {fupremi Reges Polo-
niac tutatl une, proteivac ac auxiliv euam nunc non deftitutae fuerint,

Ex refcripto G. G. D.D. Confiliariorum Supremorum Regentium de
dato Mitauiae die 26. Jan. anno 1746. Ciuitatibus mari finitimis Iibauiae
& Windauiae innotuit, quod Nobilitas liberam mercaturam cum externis
aduenientibus practendat. Cum itaque in procin@u effent;, Regimini {ua